КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

26 мая  2021 года с. Большой Улуй № 100

О внесении изменений в приказ от

18.01.2021 № 4

С целью актуализации данных, на основании постановления

администрации Большеулуйского района от 13.11.2015 № 261-п «Об

утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания в отношении районных

муниципальных учреждений», руководствуясь подпунктом 4.2.1. пункта 4.2

Положения «Об отделе образования администрации Большеулуйского

района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18.01.2021 № 4  следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к приказу от 18.01.2021 № 4  изложить в новой

редакции согласно Приложению №1;

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Большеулуйского района А.А. Межова

		2021-05-26T15:31:20+0700
	Межова Алена Александровна